招 标 公 告
1.招标条件
本招标项目乃东区老城区防洪工程项目已由乃东区水利

局以乃发改审批〔2023〕106号批准建设，建设资金来自国家投
资，项目出资比例为100%，项目法人为乃东区索当投资有限公
司，招标人为乃东区索当投资有限公司 ，招标代理机构为红禾
建设集团有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工
进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围
2.1、项目编号：S14070034010085330011
2.2、建设地点：乃东区
2.3、项目建设内容及规模：排洪渠工程，拦沙坝，沉砂池，

交通桥及临时工程等。
2.4、招标范围：施工图纸和工程量清单包含的全部内容。
2.5、计划工期：6个月
2.6、标段划分：本项目划分为一个标段
2.7、工程质量要求：符合国家现行有关质量要验收规范要

求，并达到合格标准。
3. 投标人资格要求
3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门

核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，2021

年 1 月至今有类似工程施工业绩，并在人员、设备、资金
等方面具有承担本标段施工的能力，项目经理（建造师，
下同）资格：具有水利水电工程专业贰级（含贰级）及以
上建造师注册证书，持有水行政主管部门颁发的 B 类安
全生产考核合格证书，2021 年 1 月至今具有 1 个担任类似
水利工程施工负责人的业绩（提供中标通知书或施工合
同）技术负责人资格：本项目技术负责人应具备水利水
电或相关专业中级或以上职称其他要求：五大员至少各
配备一名：

3.2 本次招标 不接受联合体 。
3.3 投标人在《水利建设市场监管平台》企业信息完整度

应达到85%及以上，提供网络截图。
3.4 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标

文件。
4. 关注项目
有意参加本项目的投标人，请于2024年2月24日至2024

年3月1日，（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网址：gg
zy.xizang.gov.cn）关注项目。

5. 招标文件的获取
5.1获取时间：2024年2月24日至2024年3月1日。

5.2获取方式：潜在投标人须登录西藏自治区公共资源交
易平台。

6. 投标文件的递交
6.1投标文件递交的截止时间为2024年 3 月15日10：00，

投标人应在截止前通过（通过西藏自治区公共资源交易网登
陆，网址：ggzy.xizang.gov.cn）递交电子投标文件。

7. 开标时间及地点
7.1开标时间：2024年 3 月15日10：00同投标截止时间。
7.2开标地点：西藏自治区公共资源交易平台不见面开标

大厅。
8. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》《西

藏自治区水利网》《西藏商报》上发布。
9. 项目联系方式
招标人：乃东区索当投资有限公司
联系人：罗布次仁
联系电话：18289036900
招标代理机构：红禾建设集团有限公司
联系人：包先生
联系电话：18141415848

关于中国农业银行股份有限公司桑珠孜龙江
营业所金融许可证名称及住所变更的公告

为更好规范基层网点名称及经营地址，经国家金融监督管理

总局西藏监管局批准，中国农业银行股份有限公司桑珠孜龙江营

业所于2024年2月4日对原名称“中国农业银行股份有限公司桑

珠孜龙江营业所”变更为“中国农业银行股份有限公司日喀则时代

广场支行”，并将原住所“日喀则市桑珠孜区黑龙江路22号”变更

为“日喀则市桑珠孜区珠峰路23号”。

特此公告

中国农业银行股份有限公司日喀则分行

2024年2月24日

关于中国农业银行股份有限公司
桑珠孜上海分理处金融许可证住所变更的公告

为更好规范基层网点经营地址，经国家金融监督管理总局西

藏监管局批准，中国农业银行股份有限公司桑珠孜上海分理处于

2024年2月4日进行住所原“日喀则市桑珠孜区扎德路2号”变更

为“日喀则市桑珠孜区黑龙江路22号”。

特此公告

中国农业银行股份有限公司日喀则分行

2024年2月24日

招 标 公 告
1.招标条件
本招标项目山南市乃东区亚桑水库除险加固工程项目已

由乃东区水利局以乃发改审批〔2023〕134号批准建设，建设资
金来自国家投资，项目出资比例为100% ，项目法人为乃东区
索当投资有限公司，招标人为乃东区索当投资有限公司，招标
代理机构为西藏巍屹工程项目管理有限公司。项目已具备招
标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围
2.1、项目编号：S1407003401008534001
2.2、建设地点：乃东区
2.3、项目建设内容及规模：坝基水平防渗处理、溢洪道拆

除重建、向上游延伸排水渠、坝面伸缩缝处理、库区清淤、右岸
山体落实处挡墙设置、金属结构及安装工程、临时工程等。

2.4、招标范围：施工图纸和工程量清单包含的全部内容。
2.5、计划工期：7个月
2.6、工程质量要求：合格标准。
3. 投标人资格要求
3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发

的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，2021年1月至今
有类似工程施工业绩并在人员、设备、资金等方面具有承担本
标段施工的能力，项目经理（建造师，下同）资格：具有水利水
电工程专业贰级（含贰级）及以上建造师注册证书，持有水力
行政主管部门颁发的B类安全生产考核合格证书，2021年1月
至今具有1个担任类似水利工程施工负责人的业绩（提供中标
通知书或施工合同）技术负责人资格：本项目技术负责人应具
备水利水电或相关专业中级或以上职称其他要求：五大员至
少各配备一名：

3.2 本次招标不接受联合体。
3.3 投标人在《水利建设市场监管平台》企业信息完整度

应达到85%及以上，提供网络截图。
4. 关注项目
有意参加本项目的投标人，请于2024年2月24日至2024

年3月1日，在西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区
公共资源交易网登录，网址：ggzy.xizang.gov.cn）关注项目。

5. 招标文件的获取
5.1获取时间：2024年2月24日至2024年3月1日。

5.2获取方式：潜在投标人须登录西藏自治区公共资源交易
平台（网址：（ggzy.xizang.gov.cn）（购买网址）购买招标文件。

6. 投标文件的递交
6.1投标文件递交的截止时间为2024年3月19日10：00，

投标人应在截止时间前（通过西藏自治区公共资源交易网登
陆，网址：ggzy.xizang.gov.cn）递交电子投标文件。

7. 开标时间
开标时间：2024年3月19日10：00同投标截止时间。
8. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》《西

藏自治区水利网》《西藏商报》上发布。
9. 项目联系方式
招标人：乃东区索当投资有限公司
联系人：罗布次仁
联系电话：18289036900
招标代理机构：西藏巍屹工程项目管理有限公司
联系人：曾先生
联系电话：18141415848

A072024年2月24/25日 星期六/日

责编：马艳 设计：范立辉 广告

拉萨市堆龙德庆区人民政府东嘎街道办事处不慎，将中国农业
银 行 股 份 有 限 公 司 堆 龙 德 庆 县 支 行 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J7700003705103 账号：25890002140）丢失，声明作废。

特此声明
拉萨市堆龙德庆区人民政府东嘎街道办事处

2024年2月24日

国网西藏招标有限公司因公章损坏，需重新刻制，现声明原公章

作废。

特此声明

国网西藏招标有限公司

2024年2月24日

国网西藏电力有限公司物资公司因公章损坏，需重新刻制，现声

明原公章作废。

特此声明

国网西藏电力有限公司物资公司

2024年2月24日

声明/公告/公示

西 藏 晨 晓 文 化 传 媒 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540193MAB050QW1P）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币壹佰万圆整减至人民币壹万圆整，请债权、债务人于
本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏晨晓文化传媒有限公司

2024年2月24日

西藏福满鲜商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“任
庆文”变更为“刘樊”，现声明原法人章（编号：54010210045057）丢失，声
明作废。

特此声明
西藏福满鲜商贸有限公司

2024年2月24日

扎西尼玛不慎，将坐落于拉萨市书山路以北、百淀东路以东《恩惠
苑》4幢2单元4-2-401号的不动产权证（产权证号：藏（2021）拉萨市不动
产权第0018699号）丢失，声明作废。

特此声明
扎西尼玛

2024年2月24日

通

知

夏洪兵（身份证号码：510902197607132493）
你于2022年4月 1日承租我位于嘎吉康桑一期1排2单元1层2号的房屋，但至今已拖

欠17个月房租，多次与你联系未果，现请你于本通知见报之日起7日内与我联系并处理相
关事宜，逾期后果自负。

特此通知
多吉玉珍

联系电话：18908969578
2024年2月24日

遗失声明
●旦增卓玛不慎，将阿旺曲扎的出生医学证明（编号：S540012685）丢失，声明作废。

●卓玛央宗不慎，将警官证（警号：011045）丢失，声明作废。

●白玛多吉不慎，将道路运输从业资格证（证号：5400026616）丢失，声明作废。

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-西藏日报、西藏商报
广告刊登咨询热线：